
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «  16  » января  2023 г.                                                     № 07 

 

 

Об освобождении от внесения родительской платы  

 

           В соответствии с Положением «О порядке установления, оплаты, 

зачисления и расходования родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в  муниципальных  бюджетных дошкольных организациях в муниципальном 

образовании- Пригородный район, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования» пунктом 2.4, 

утвержденная  Постановлением АМС МО- Пригородный район РСО-Алания 

№ 841 от 29.12.2020 г. и на основании заявления родителей, приказываю: 

 

1.Освободить от внесения  родительской платы за присмотр и уход за 

обучающимися  в МБДОУ «Детский сад №7 с.Чермен» следующих  

обучающихся: 

1. Газдиев Абу-Бакр Азаматович 20.02.2017 г. Основание: 

справка по инвалидности МСЭ-2021 

   № 1634208 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 Заведующая детского сада                                З.М.Погорова                         


		2023-01-17T17:18:31+0300
	Погорова Замира Магометовна




